
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato 
DNS 
DNS 

Num. 

12 
501 
54 
36 
90 

800 
93 

969 
199 
110 
951 
127 

53 
743 

Nome 

LHTYSHEV ALEXANDER 
BORELLA ANDREA 
WEGSCHEIDER FELIX 
UKOTA MARKO 
GRITTI NICOLO' 
PONTEVICHI LEONARDO 
RONCOLETTA ALESSANDRO 
RIGON FABIO 
VIGANO’ ANDREA 
TALLARINI SAMUELE 
SANTOLIN STEFANO 
GIRARDONI RONNIE 

LONGARINI MICHELE 
DEL NEVO ELIA 

Giri 

15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 

Tempo Totale 

12:14.722 
12:30.800 
12:32.326 
12:41.050 
12:23.749 
12:49.433 
12:58.435 
13:08.355 
12:14.762 
12:15.251 
12:26.611 
12:57.824 

Diff 

16.078 

17.604 

26.328 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

2 Giri 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

47.452 
48.262 
48.971 
47.981 
51.310 
52.543 
50.285 
51.970 
53.388 
53.277 
52.807 
51.975 

Nel Giro 

13 
12 
14 
5 
7 

12 
11 
3 

12 
10 
11 
2 

0 
0 

Punti 

190 
180 
172 
164 
156 
148 
142 
136 
130 
124 
120 
116 

0 
0 

Wildcard 
W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

W 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.078 

Velocità  Media 

58,798 

Miglior tempo sul giro 

47.452 

Velocità Migliore 

60,693 

Giro Migliore di 

12 - LHTYSHEV ALEXANDER 

Stampato: 16/05/2021 16:56:16 

Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani 

Direttore di gara - Mario Monfredini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

Trofeo SIT Supermoto 2021 - 2^Prova 

SM 

Gara 2 SM A 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:42:18 

CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km. 

16/05/2021 17:05 

TROFEO SIT SUPERMOTO
16/05/2021

OSTIANO - CR


